5
L/

COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

DETERMINAZIONE n° g0 del wmldtq(fzgig
ad Oggetto:

Piccole manutenzioni e forniture anno 2014
Liquidazione interventi




OGGETTO

Piccole manutenzioni e forniture anno 2014
Liquidazione interventi

PREMESSO CHE:

s Con Determinazione n° 271 del 27.12.2013 sono state affidate a partire dal 01.01.2014
gli incarichi, a varie ditte per la fornitura di prestazioni e di prodotti per gli edifici di
proprietd comunale e attrezzatura comunale;

+ Durante I'anno si & reso necessario affidare ulteriori servizi di riparazione e forniture per
la manutenzione ordinaria degli immobili comunali;

» Sié proceduto ad individuare altre ditte che potessero soddisfare le esigenze dei servizi
da gestire;

s Le ditte da interessate a seguito di svolgimento delle forniture stesse hanno presentato le
seguenti fatture:

1.
2.
3.
4.
5.

6.

Ditta Dragondoors di Dragoni Stefano — fattura n°24 del 30.08.2014 ~ importo €
459,54 comprensivo di lva (22%);

Ditta Technical Design srl - fattura n°628 del 04.12.2014 — importo € 3.447,00
comprensivo di lva (22%});

Ferramenta F.lli Sacco snc — fattura n° 1843 del 12.09.2014 — importo € 42,63
comprensivo di lva (22%);

Ferramenta F.li Sacco snc — fattura n® 2054 del 07.10.2014 — importo € 33,00
comprensivo di lva (22%),

Ditta l.ce.pi. S.p.A — fattura n° 114FA05927 del 25.09.2014 — importo € 183,00
comprensivo di lva (22%);

Ditta O.C.S.A. s.a.s — fattura n° 101 del 11.12.2014 — importo € 323,30 comprensivo
di Iva (22%});

o Le prestazioni fornite dalla suddetta ditta risultano prestazione di servizi e piccoli
interventi su beni mobili e immobili di proprieta del comune;

DATO ATTO

Della necessita di liquidare le prestazioni di che trattasi con Fimputazione ai seguenti

interventi:

1. Ditta Dragondoors di Dragoni Stefano all'intervento n° 2.1.5.1 del bilancio c.e. in
conto competenza;

2. Ditta Technical Design srl all'intervento 2.1.5.5 del bilancio c.e. in conto
competenza,;

3. Ferramenta F.lli Sacco snc all'intervento 1.1.5.2 del bilancio c.e. con utilizzo della
disponibilita del capitolo;

4. Ditta l.ce.pi. S.p.A allintervento 1.1.5.3 del bilancio c.e. con recupero delle
economie derivanti dal servizio affidato alla ditta De Giorgi & Macalli, giusta
Determinazione n° 33 del 19.02.2014,

5. 6. Ditta O.C.S.A. s.a.s allintervento 1.1.5.2 del bilancio c.e. con utilizze della
disponibilita del capitolo;

DETERMINA

1) Di autorizzare la liquidazione alla seguenti ditte, delle prestazione di servizi e piccoli

Archivio Documente: \\DL38O\X-ufficio fechice\Utenti\Marchese \Alessandro \ARCHIVI RECUPERA TINARCHIVIC\Determire\Determine 2014 \liquidazions
straordinaria picceli interventi.dac



interventi su beni mobili e immobili di proprietd del comune eseguite, di seguito
elencate:

» Ditta Dragondoors di Dragoni Stefano — fattura n°24 del 30.08.2014 — importo €
459,54 comprensivo di lva (22%),

e Ditta Technical Design srl - fattura n°628 del 04.12.2014 - importo € 3.447,00
comprensivo di lva (22%);

» Ferramenta F.lli Sacco snc — fattura n° 1843 del 12.09.2014 — importo € 42,63
comprensivo di lva (22%); )

e Ferramenta F.li Sacco snc — fattura’ n° 2054 del 07.10.2014 — importo € 33,00
comprensive di lva (22%);

e Ditta l.ce.pi. S.p.A — fattura n° 114FA05927 del 25.09.2014 — importo € 183,00
comprensivo di lva (22%);

 Ditta O.C.S.A. s.a.s — fattura n° 101 del 11.12.2014 - importo € 323,30 comprensivo
di lva (22%);

2) Diimputare le somme occorrenti alla liquidazione ai seguenti interventi

¢ Ditta Dragondoors di Dragoni Stefano all'intervento n® 2.1.5.1 del bilancio c.e. in
conto competenza per € 459,54 - CIG ZD30EB4D10 ;

* Ditta Technical Design srl all'intervento 2.1.5.5 del bilancio c.e. in conto competenza
per € 3.447,00 - CIG ZCOOEO5F91 ;

 Ferramenta F.lli Sacco snc all'intervento 1.1.5.2 del bilancic c.e. con utilizzo della
disponibilita del capitolo per € 75,63 — CIG Z780DFCABD,;

e Ditta l.ce.pi. S.p.A all'intervento 1.1.5.3 del bilancio c.e. con recupero delle economie
derivanti dal servizio affidato alla ditta De Giorgi & Macalli per € 183,00 — CIG
Z140DFC460;

e Ditta O.C.S.A. s.as allintervento 1.1.5.2 del bilancio c.e. con utilizzo della
disponibilita del capitolo per € 323,30 - CIG ZBAOEO5DF3

§8555555585585558585858888

Archivie Documento: \\DL3BO\X-ufficio tecnico\Utenti\Marchese\Alessandro\ARCHIVI RECUPERA TINARCHIVIO\Determine\Determine 2014 \liquidazione
stroordinaria piccoli interventi.doe



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la
regolarita contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n® 267.
TOW~ 622~ G~ 52U 62 L
Borgo Ticino, _16-O3-SlsS
Il Respongabile del Servizio
Fihanziario
Dott. ﬂ%cﬁe[e Gugliotta)

PG u = = = = = = (= = x o () = = ) = G = = = = = = = (= = = G (G G m G m (i x

VISTO

Borgo Ticino, 27 ARR. 2015
¥ i Segn\g{;ari Comunale
(Dott. Mickele Gugliotta)

\

= G~ G G = = = = G = = = = = = = = (G  ( m x  x = = G = = = G ) x G = (y m x  x G G g O = 4~ U =

PUBBLICATO il 48 APR. 2015 per 15 giorni consecutivi al n° del Registro di

Pubblicazione.

o Il Messo Comunale

47
¥,
L /
A -

'

LB e
RO
e R

111111I:(I:()I(III:U'-'\I:IIIIiIIEﬂﬂnﬂﬂﬂﬂﬂnnﬁ‘ﬁﬁﬂﬂﬁﬂﬂﬂuﬂﬂ (G = G m i = g = =

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO
Borgo Ticino, Il Responsabile del Servizio

Archivie Documenta: \\DL3B0\X-ufficie tecnico\WMenti\Marchese\Alessandro\ARCHIVI RECUPERATINARCHIVIO\Determine\Determine 20t4\liquidezione stracrdinaria piccoli intervernti.c



